
PIEDZĪVOJUMS

ZIEMA 2024



Pasākuma temats:
Ziemas piedzīvojums
Mērķis: Veicināt komandas sadarbību, stiprināt savstarpējo sapratni un izbaudīt neaizmirstamus brīžus dabā.
Vieta: "Ogres Zilie kalni" – dabas parks veselīgai atpūtai!

Dienas plāns:

● Sveiciens un Ievadaktivitātes:
○ Ievadaktivitāte ar īsu iepazīšanās spēli, lai komanda iepazītos neformālā gaisotnē.
○ Instrukcijas un uzdevumu paskaidrojums.

● Aktīvie Uzdevumi Dabā:
○ «Piedzīvojumu uzdevumi» - veiklības un prāta uzdevumi komandām
○ «Noslēpumainie portfeļi» uzdevums, lai pierādītu inovatīvu domāšanu un kopīgu darbu.

● Pārgājiens:
○ Kopīgs pārgājiens dabas takās, lai veicinātu komunikāciju un kolektīvo piedzīvojumu.

● Zupas Varīšana un Pikniks:
○ Zupas baudīšana būs jānopelna, tāpēc katram būs japieliek roka, lai baudītu gardo zupu.

● Atvadu Rituāli:
○ Apmaiņa ar pozitīvām emocijām un secinājumiem.
○ Uzvarētāja noskaidrošana un pateicības ceremonija.

● Šāds team-building piedzīvojums dabā sniegs dalībniekiem ne tikai izglītojošu un izklaidējošu pieredzi, bet arī veicinās komandas 
darbu un saliedēšanu caur kopīgiem izaicinājumiem un piedzīvojumiem.



PROJEKTU 
VADĪTĀJI:

PIEREDZE
• STIPRIEM/Rent4 rīko sporta, aktīvās 

atpūtas un kultūras pasākumus 
uzņēmumiem, darba kolektīviem un citiem 
interesentiem.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas ar sporta un 
kultūras projektu mārketingu, tai skaitā 
sporta sacensību, sportisku un kultūras 
pasākumu rīkošanu, sponsoringu un 
ziedojumu piesaisti.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas gan ar 
profesionālā, gan tautas sporta attīstību 
Latvijā.

• STIPRIEM/Rent4 komanda sastāv no 
profesionāliem projektu vadītājiem un 
sertificētiem tiesnešiem!

ALBERTS 
JĀNIS 

LIEPIŅŠ

KRISTS 
LATIŠS

KOMANDA



IESKATS PIEDZĪVOJUMĀ

SAJŪTAS
Brīvā dabā gatavota 
zupa pēc garas 
pastaigas svaigā gaisā 
ir piedzīvojums pats par 
sevi!

VIETA
Ogres Zilie kalni -
dabas parks 
veselīgai atpūtai!

UZDEVUMI
Komandu saliedējoši 
uzdevumi atraisīs prātu 
un liks paskatīties uz 
komandas darbu ar 
plašu smaidu!



Ilggadēja pieredze izstrādē un  sadarbībā ar 
aģentūrām un  uzņēmumiem!

Individuāla un radoša
pieeja katram klientam!

DAŽI FOTO



Datums: Pēc izvēles Nosaukums:

Klients: Klients

Norises laiks:

Apmaksas nosacījumi: 50% priekšapmaksa

Tāmi sagatavoja: Alberts Jānis Liepiņš Tāme spēkā līdz:

vienības cena summa

EUR EUR

kompl. 1 200,00€           200,00€       

cilv. 1 200,00€           200,00€       

cilv. 3 133,33€           399,99€       

cilv. 1 No 300 EUR -€             

cilv. 1 No 300 EUR -€             

cilv. 1 No 250 EUR -€             

cilv. 1 No 100 EUR -€             

799,99€       

Pēc fakta 1 100,00€           100,00€       

Pēc fakta 1 100,00€           100,00€       

kompl. 8 80,00€             640,00€       

komandas 2 200,00€           400,00€       

kompl. 1 No 250 EUR -€             

Uzstādīšana izmaksas

Laukumu ierīkošana, uzstādīšana, ierobežošana kompl. 1 200,00€          200,00€       

Reģistrācijas/Zupas teltis, galdi, soli kompl. 1 150,00€          150,00€       

1 590,00€    

2 389,99€  

501,90€     

Projekta vadītājs: Alberts Jānis Liepiņš

TĀMES PROJEKTS

Cilvēkresursi

Projekta sagatavošana, vadīšana

Sagatavošanas darbs

vienība daudzumsNosaukums

Administratīvais personāls

Projekts: Pēc izvēles

Ziemas piedzīvojums

Pasākuma personāls

Galvenais tiesnesis(pārgājiena, aktivitāšu vadītājs)

Tiesneši

inventāra atvešana/aizvešana

Pasākuma vadītājs

Kopā - cilvēkresursi

Projekta izdevumi

Transports

*Iekļaujot 25% pašnodarbinātā nodokli

PVN:

KOPĀ AR PVN 2 891,89€  

Kopā - projekta izdevumi

Fotogrāfs

Maketēšanas darbi

DJ

Papildus pakalpojumi

KOPĀ:

Ēdiens, trauki u.c.

Zupas vārīšana

Sporta aprīkojums:

personāla transports(tiesneši, vadītāji,u.c.)

Komandas sporta veidu stacija:

Piedzīvojuma stacijas

Noslēpumaini portefeļi(2 kom. + virtuālais 

asistents)



PAPILDUS NODROŠINĀJUMS

PIRTS
&

KUBLS

ĒDINĀŠANA TRANSPORTS
UZ&NO

VIESU 
NAMI

&
AFTER-
PARTY



CREDITS: This presentation 
template was created by 
Slidesgo, including icons by 
Flaticon and infographics & 
images by Freepik. WWW.STIPRIEM.COM

KONTAKTI

pasakumi@stipriem.lv
+371 26090825
+371 26446589

www.stipriem.com
www.rent4.lv

© NRG STIPRIEM. SIA, 2017 Visas 
prezentācijā ievietotās izstrādnes, ieskaitot 
idejas un aktivitātes, ir  SIA NRG STIPRIEM 
īpašums un autortiesību objekts, 
pamatojoties uz LR "Autortiesību likuma",  
pieņemta Rīgā, 2000.gada 27.aprīlī, 5.panta 
1., 2. punktu.
Prezentācijā ievietotās informācijas 
kopēšana vai publiska izmantošana 
komerciālos  nolūkos bez 
saskaņošanas ir stingriaizliegta.

https://slidesgo.com/
https://www.flaticon.com/
https://www.freepik.com/

	Slide 1: PIEDZĪVOJUMS
	Slide 2: Pasākuma temats: Ziemas piedzīvojums
	Slide 3: PROJEKTU  VADĪTĀJI: 
	Slide 4: IESKATS PIEDZĪVOJUMĀ
	Slide 5: DAŽI FOTO
	Slide 6
	Slide 7: PAPILDUS NODROŠINĀJUMS
	Slide 8: KONTAKTI

